(“Ishonchli to‘plam”) eng asosiy o‘rinni egallaydi. Ushbu asar yuqorida qayd

qilganimizdek, “al-Jomi' al-kabiy”, (“Katta to‘plam”), “Sahiyh at-Termiziy”,

“Sunan at-Termiziy” (“Termiziy sunnatlari”) kabi nomlar bilan ham yuritiladi.

Tarixchi Ibn Xajar al-Asqaloniyning yozishicha, at-Termiziy ushbu asarini 270

hijriy (884 melodiy) yilda, ya'ni qariyb oltmish yoshlarida, ilm-fanda katta tajriba

orttirib, imomlik darajasiga erishgandan keyin yozib tugatgan.

Ushbu asar qo‘lyozmalari dunyoning bir qancha shaharlarida, shuningdek,

o‘zimizda, O'zbekiston Fanlar Akademiyasi, Abu Rayhon Beruniy nomli

Sharqshunoslik institutida ham saqlanmoqda. Muhim manba sifatida “Al-Jomi' as-

sahiyh” bir necha marta nashr qilingan. Bunga dalil sifatida 1283 (1866) yili

Mitohda, 1292 (1875) yili Qohirada, shuningdek, 1980 yili Bayrutda nashr

etilganligini ko‘rsatish kifoya. At-Termiziyning bu muhim asariga bir qator sharhlar

ham yozilgan bo‘lib, ulardan ibn al-Arabiy (vafoti 543 hijriy, 1148 melodiy yili)

nomi bilan mashhur bo‘lgan imom hofiz Abu Bakr Muhammad ibn Abdulla al-

Ashbiliyning “Oridat al-Ahvaziy ala kitob at-Termiziy” nomli 13 juz' (qism)dan

3 Ayupov. O. Dunyo siyosat jamiyat. – Guliston, 2015.